
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

01.613.167/0001-90CNPJ: (43) 3398-1995

86125-000 - Tamarana

Telefone:
Izaltino José Silvestre, 643 - CentroEndereço:

Nr.:   35/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

127/2022

17/08/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/08/2022
Dispensa de licitação
35/2022 - DL
127/2022

Contratação da empresa TAMARANA COMÉRCIO DE GÁS LTDA, inscrita no CNPJ
84.982.594/0001-73 para o fornecimento de vasilhames de gás de cozinha (P13 e
P45), nas descrições e quantidades a seguir para departamentos das Secretarias da
Prefeitura do Município de Tamarana, a contratação será pelo período de 12 (doze)
meses após a assinatura do contrato. no valor total de R$ 4.600,00 (quatro mil e
seiscentos reais). Conforme CI nº 833/2022 da Secretaria Municipal de Administração e
anexo do Termo de Referência Orçamentos e Documentos da proponente com menor
valor.

Participante: TAMARANA COMERCIO DE GAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Aquisição Casco para Gás de cozinha GLP 45 Kg 4,000 un 650,00 2.600,00

2 Aquisição Casco para Gás de cozinha GLP 13 Kg. 10,000 un 200,00 2.000,00

Total do Participante: 4.600,00

Total Geral: 4.600,00

Assinatura do Responsável

18/08/2022Tamarana,

LUZIA HARUE SUZUKAWA

PREFEITA


